第１２２回役員会議事概要

日  時  平成２２年５月２１日（金）１５時３５分～１５時４５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者  古川，（小笠原）

１ 前回議事確認

  第１２１回役員会（平成２２年４月１６日開催）

２ 協 議

（１）国立大学法人金沢大学職員懲戒規程第２条第１項に基づく審査について

標記について，学長から資料（２事案分：回収資料）に基づき説明があり，審議の結果，以下の

とおり決定した。

（事案１）審査委員会報告書及び審査決定書について，原案を一部修正のうえ承認

（事案２）審査委員会報告書について，原案を一部修正のうえ承認

（２）平成２１年度減損対象資産の減損処理について

標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定した。

（３）平成２１事業年度財務諸表（案）について

   標記について，学長から資料２に基づき説明があり，審議は次回行うこととした。

配布資料

資料１ 平成２１年度減損対象資産の減損処理について

資料２ 平成２１事業年度財務諸表の概要（貸借対照表）（損益計算書）【案】

    当期総利益の推移状況

    長期借入金（国立大学財務・経営センター債務負担金を含む。）償還計画

    平成２１事業年度財務諸表（案）